
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE BU38 17/09/2020 
 

Regione Piemonte 
Settore Contratti - Persone giuridiche - Espropri - Usi civici 
Servizi di architettura, ingegneria e geologia, indagini, per il "Progetto di recupero dei beni ex 
Locanda Castelvecchio, Podere San Giovanni A ed ex Lavanderia”, presso il Concentrico di 
Stupinigi. 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione della Giunta Regionale – P.za Castello 165 – 
10122 Torino – Tel. 011.432.3009/2279 - Pec: direzionegiunta@cert.regione.piemonte.it - sito 
internet https://bandi.regione.piemonte.it/ 
SEZIONE II OGGETTO  
II.1.1):  DENOMINAZIONE: servizi di architettura, ingegneria e geologia, indagini, per il 
"Progetto di recupero dei beni ex Locanda Castelvecchio, Podere San Giovanni A ed ex 
Lavanderia”, presso il Concentrico di Stupinigi. 
II.2.5): CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa  ex art. 95 
D.LGS 50/2016. 
SEZIONE IV PROCEDURA  
IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta ai sensi art. 60 D.Lgs 50/2016. 
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  
V.2.1) DATA CONCLUSIONE CONTRATTO DI APPALTO: . 05.08.2020. 
V.2.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : 11. 
V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE:  
ATI: GUENDALINA SALIMEI T-STUDIO - A.i. ENGINEERING S.r.l. – STUDIUM SAS di 
FRIDA OCCELLI - A.i. STUDIO - Arch.tti LAURA ROMAGNOLI E GUIDO BATOCCHIONI 
ASS.TI – STUDIO SPERIMENTALE STRADALE S.r.l. - ICIS S.r.l. - GAE ENGINEERING S.r.l. 
- corrente in ROMA - Piazza A. Mancini, 4. 
V.2.4) VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO/LOTTO (IVA ESCLUSA):  € 
642.106,30 o.f.e 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  03.09.2020. 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 

(DOTT. MARCO PILETTA) 


